



Váš dopis značky/ze dne

19.6.2020

Naše značka (č. j.)

[REDACTED]

Vyřizuje linka

[REDACTED]

V Pelhřimově dne

2. 7. 2020

Dne 19. 6. 2020 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti poskytují následující informace:

- 1) V jakém zaměstnaneckém poměru je ředitel OSSZ v Pelhřimově?
Ředitelka OSSZ Pelhřimov je ve služebním poměru.
- 2) Od kdy a do kdy byl zaměstnán v pracovním poměru?
V pracovním poměru byla zaměstnána od 1. 9. 1990 do 5. 11. 2014.
- 3) Od kdy a do kdy byl zaměstnán ve služebním poměru?
Ve služebním poměru je zaměstnána od 6. 11. 2014 dosud.
- 4) Kolik stížností na ředitele OSSZ v Pelhřimově zaslali pojištěnci ČSSZ v letech 2016 až 2020?
(Prosím o počty k jednotlivým létům)
Na ředitelku OSSZ Pelhřimov nebyla pojištěnci ČSSZ zaslána žádná stížnost.

[REDACTED]

JUDr. Libuše Pavlíčková
ředitelka OSSZ Pelhřimov